
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  	  

Nyhedsbrev	  –	  November	  2016	  
	  
Kære	  medlemmer,	  
	  	  
Månedens	  nyhedsbrev	  vil	  denne	  gang	  oplyse	  om	  følgende:	  
	  
•         Afhentning	  af	  gratis	  økologiske	  grøntsager	  
•         Depoter	  med	  stabilt	  grus	  ved	  vejene	  
•         Resultatet	  af	  AURA	  VALG	  2016	  
	  
Gratis	  økologiske	  grøntsager	  
Det	   er	  med	   stor	   glæde,	   jeg	   kan	  meddele	   alle	  medlemmer,	   at	   der	   også	   i	   år	   bliver	  
mulighed	  for	  at	  afhente	  gratis	  økologiske	  grøntsager	  fra	  Peters	  Gartneri,	  som	  ligger	  
vest	   for	  Ørnevænget.	  Peter	  har	  meddelt,	  at	  der	   i	  år	  kan	  afhentes	  gode	  rodfrugter,	  
rødbeder,	   gulerødder,	   pastinak	  og	   selleri,	   foruden	  porrer,	   grønkål,	   hvidkål,	   rødkål,	  
glaskål,	  persillerod,	  bladselleri,	  persille	  m.m.	  
	  
Afhentningen	  er	  planlagt	  til	  lørdag	  den	  3.	  december	  2016	  i	  tidsrummet	  mellem	  kl.	  
11.00	  –	  14.00.	  
	  
Der	   er	   mange	   gode	   grøntsager	   i	   år	   og	   derfor	   har	   Peter	   også	   inviteret	   vore	   gode	  
naboer	   og	   medlemmer	   i	   Ajstrup	   Strand	   Grundejerforening	   til	   at	   deltage	   i	  
afhentningen	  af	   grøntsagerne.	  Vær	  derfor	  opmærksom	  på,	   at	  der	   kan	   forekomme	  
en	  del	  trafik	  på	  Ørnevænget	  i	  forbindelse	  med	  afhentningen.	  
Husk	   at	  medbringe	   en	   greb	   og	   en	   god	   kniv	   og	   gerne	   en	   trillebør.	   –	  Der	   kan	   være	  
langt	  at	  gå.	  
	  
Både	   Peter	   og	   hans	   samarbejdspartner,	   Hans	   Christian,	   vil	   være	   til	   stede	   for	   at	  
vejlede	  og	  svare	  på	  spørgsmål,	  hvilket	  vi	  er	  meget	  glade	  for.	  
	  
Depoter	  med	  stabilt	  grus	  til	  vejene	  



Ved	   oprydningen	   efter	   den	   meget	   vellykkede	   vinaften	   gjorde	   Vejudvalget	   mig	  
opmærksom	  på,	  at	  der	  nu	  var	  kommet	  en	  del	  huller	  i	  vejene.	  Vi	  blev	  derfor	  enige	  om	  
at	  bestille	  noget	  stabilt	  grus,	  således	  at	  de	  enkelte	  lodsejere	  selv	  kunne	  udbedre	  de	  
værste	   huller.	   Jeg	   kontaktede	   omgående	   vores	   entreprenør,	   som	   allerede	   samme	  
dag	   leverede	   materialet,	   som	   nu	   er	   blev	   afleveret	   i	   depoter	   for	   enden	   af	   vejene	  
langs	  Mågevænget.	  Der	  har	  været	  en	  livlig	  aktivitet	  med	  at	  få	  fyldt	  de	  største	  huller	  
ud	   inden	  vinteren,	  og	  der	  er	  endnu	  mere	  stabilt	  grus	   tilbage	  som	  kan	  anvendes	  til	  
formålet.	  Vejene	  bliver	  ikke	  renoveret	  med	  entreprenørmaskiner	  før	  til	  foråret,	  når	  
frosten	   er	   af	   jorden,	   men	   brug	   blot	   den	   stabile	   grus,	   når	   det	   er	   påkrævet,	   og	   så	  
længe	  depoterne	  er	  tilstede.	  
	  
Resultatet	  af	  AURA	  VALG	  2016	  
Det	   er	   med	   stor	   glæde,	   jeg	   kan	   meddele,	   at	   det	   lykkedes	   at	   få	   Peder	   Pedersen,	  
Høgevænget	  23,	  valgt	  ind	  i	  AURA	  Repræsentantskabet.	  Peder	  fik	  et	  flot	  valg	  med	  et	  
stort	   antal	   stemmer.	   Det	   lykkedes	   også	   at	   få	   formanden	   for	   Ajstrup	   Strand	  
Grundejerforening,	   Leif-‐Henning	   Jensen,	   indvalgt	   i	   AURA	   Repræsentantskabet,	  
hvilket	  er	  yderst	  tilfredsstillende	  for	  vore	  2	  medlemsforeninger	  i	  fremtiden.	  Peder	  og	  
Leif-‐Henning	  har	  haft	  de	  første	  indledende	  møder	  forud	  for	  det	  første	  møde	  i	  januar	  
2017,	  hvor	  der	  skal	  vælges	  ny	  bestyrelse	  i	  AURA.	  
Stor	   tak	   til	   alle	   medlemmer,	   der	   var	   med	   til	   at	   stemme	   Peder	   ind	   i	  
repræsentantskabet.	  
	  	  
Sig	  nærmer	  julemåneden	  med	  al	  dens	  travlhed	  og	  de	  mange	  forberedelser.	  
Jeg	  vil	  ønske	  alle	  en	  hyggelig	  julemåned	  2016.	  
	  	  
Med	  venlig	  hilsen	  
GF	  Mariendal	  Havbakker	  
Flemming	  L.	  Toft	  
	  	  
NB.	   Husk!	   Der	   er	   fortsat	  mulighed	   for	   gratis	   tilmelding	   til	   AURA	   Sponsorstrøm	   på	  
aura.dk/el-‐handel/el-‐produkter/el-‐produkter-‐kunde.	   -‐	  Det	  er	  hurtigt	  og	  nemt,	  og	  vi	  
har	  alle	  en	   interesse	   i	   denne	   sag.	  AURA	  sørger	  efterfølgende	   for	  alt	  det	  praktiske,	  
når	  du	  har	  tilmeldt	  dig.	  
Har	  du	  spørgsmål,	  er	  du	  velkommen	  til	  at	  kontakte	  AURA	  på	  tlf.	  87	  92	  55	  45	  eller	  
foreningens	  formand	  Flemming	  L.	  Toft	  på	  tlf.	  96	  10	  06	  80	  eller	  20	  35	  11	  65.	  


